

Eksoten rintasyöpäseulonnat

Kh 06.09.2022 § 189
216/06.00.00/2022

Valmistelija Hallintojohtaja Kaisa Häkkinen-Paananen
puh. 044 4491 202
kaisa.hakkinen-paananen@ruokolahti.fi

Eksote tarjoaa kaikille 50–69-vuotiaille naisille kahden vuoden välein maksuttoman rintasyöpäseulonnan. Palvelun tuottaa Suomen Terveystalo Oy. Seulottavaan ikäluokkaan kuuluva saa kutsukirjeen postissa. Mammografiaseulonnat tehdään asuinpaikasta riippuen Lappeenrannan Terveystalossa tai Terveystalon liikkuvassa kuvantamisyksikössä.

Seulontaan osallistuminen mahdollistaa rintasyövän löytämisen mahdollisimman varhaisessa vaiheessa, joka parantaa syövän hoitoennustetta ja siitä aiheutuvia haittoja. Seulonnat ovat osa ennaltaehkäisevää terveydenhuoltoa. Tavoitteena on, että jokainen taloudellisesta asemasta ja oman auton omistamisesta riippumatta voi osallistua seulontoihin

Ruokolahtelaisille seulottavaan ikäluokkaan kuuluville on tullut kutsukirjeitä, joissa mammografiaseulonta tehdään Lappeenrannassa. Monelle vanhemmalle ihmiselle voi olla mahdotonta päästä Lappeenrantaan. Rintasyöpäseulontaan osallistuminen ei kuulu Kelakorvattavien kyytien piiriin, jolloin jos seulontaan menee taksilla, joutuu kustantamaan kyydin itse. Taksimatka Lappeenrantaan ja takaisin voi maksaa 200 euroa.

Jotta seulottavaan ikäluokkaan kuuluvat osallistuisivat seulontoihin, on ensiarvoisen tärkeää, että seulonta tehdään mahdollisimman lähellä henkilön asuinpaikkaa eikä Lappeenrannassa. Ruokolahtelaisille olisi tärkeää, että liikkuva kuvantamisyksikkö tulisi Ruokolahdelle ja seulonnat voitaisiin tehdä täällä. Jos seulontoja ei voida tehdä Ruokolahdelle, tulisi ikäluokkiin kuuluville tarjota Eksoten kautta kuljetus Lappeenrantaan.

Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Jukka Bergman

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää Eksotelle, että rintasyöpäseulonnat järjestetään liikkuvassa kuvantamisyksikössä Ruokolahdella tai jos seulonnat ovat Lappeenrannassa Eksote järjestää seulontoihin kutsutuille kuljetuksen seulontaan. Näin voidaan varmistaa parhaiten seulottavaan ikäluokkaan kuuluvien osallistuminen tärkeään mammografiaseulontaan, joka edesauttaa rintasyöpien löytämistä mahdollisimman varhaisessa vaiheessa.

Päätös Hyväksyttiin.